

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายเลียบบคลองชลประทานหน้าบ้านผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ ๒ - บ้านครูดึก อำเภอมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอมืองเพชรบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๖๖๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านหกแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ก่อสร้างถนน คสล. สายเลียบบคลองชลประทานหน้าบ้านผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ ๒ - บ้านครูดึก อำเภอมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๒๗.๐๐ เมตร และกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๖๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๔,๑๒๖.๕๐ ตร.ม.)

ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓,๐๔๐ ตร.ม.)

รวมพื้นที่ดำเนินการทั้งสิ้น ไม่น้อยกว่า ๗,๑๖๖.๕๐ ตร.ม.

ในพื้นที่ ถนน คสล.สายบ้านครูดึก หมู่ที่ ๒ อำเภอมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓,๖๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านหกแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑	แบบ ป.ร.๔	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๒	แบบ ป.ร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๓	แบบ ป.ร.๔ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๔	แบบ ป.ร.๕ (ก)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๕	แบบ ป.ร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๖	แบบ ป.ร.๖	จำนวน	๑	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นายวีระศักดิ์ พงศ์สุภา	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาก	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายสมใจ ตาละลักษณ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางจาก	กรรมการ
๖.๓	นายเอกชัย บุตรขุน	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
			สำนักงานโยธาธิการและผังเมือง จังหวัดเพชรบุรี	

แบบสรุปราคากลาง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านครูดีก หมู่ 2
สถานที่ก่อสร้าง/ หมู่ที่ 2 ตำบลบางจาก อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี
แบบเลขที่

ประมาณราคาทั้งหมด (ปร.4) (ปร.5) จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	<u>สรุป</u>		
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	3,660,000.00	
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ครุภัณฑ์	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	3,660,000.00	
	ราคากลาง (สามล้านหกแสนหกหมื่นบาทถ้วน)		


(นายวีระศักดิ์ พงษ์สุภา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาก
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสมใจ ตาละลักษณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเอกชัย บุตรขุน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกรูดกุ่ม หมู่ 2

ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 427.00 เมตร และ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 569.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
(รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 4,126.50 ตร.ม.)

ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 760.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,040 ตร.ม.)
(รวมพื้นที่ดำเนินการทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า 7,166.50 ตร.ม.)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาก

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	2,692,971.10	1.3592	3,660,286.32	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,660,286.32	ตัดเศษ
	เป็นเงินประมาณ	-		3,660,000.00	286.32
	ตัวอักษร สามล้านหกแสนหกหมื่นบาทถ้วน			3,660,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ 7,166.50 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 510.71 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายวีระศักดิ์ พงษ์สุภา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาก

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายสมใจ ตาละลักษณะ)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายเอกชัย บุตรขุน)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาก

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาก

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านครุฑศึก หมู่ 2

ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 427.00 เมตร และ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 569.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

(รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 4,126.50 ตร.ม.)

ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 760.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,040 ตร.ม.)

(รวมพื้นที่ดำเนินการทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า 7,166.50 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต. บางจาก อ. เมือง จ. เพชรบุรี

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต 1:2:4 (240กก./ตร.จม.)	1,080.00	ลบ.ม.	1,550.00	1,674,000	306.00	330,480	2,004,480.0	
2	ค่าปรับเกลี่ยพื้นที่ก่อสร้าง	7,200	ตร.ม.	-	-	5.00	36,000	36,000.00	
3	เหล็ก WIRE MESH (20x20)	7,200	ตร.ม.	25.00	180,000	5.00	36,000	216,000.00	
4	เหล็ก DB Ø 12 มม.	1,278.72	กก.	19.00	24,296	2.80	3,580	27,876.10	
5	ยางมะตอย	125.00	ลิตร	15.00	1,875	-	-	1,875.00	
6	ลวดผูกเหล็ก	35.00	กก.	42.00	1,470.00	-	-	1,470.00	
7	ทรายรองพื้น(หนา 0.05 ม.)	360.00	ลบ.ม.	397.00	142,920	59.00	21,240	164,160.00	
8	ไม้แบบ(ไม้กระบาก 1x 6)	162.00	ลบ.ฟ.	584.00	94,608	60.00	9,720	104,328.00	
9	ตะปู	40.50	กก.	44.00	1,782.00	-	-	1,782.00	
10	ลูกรังรองพื้นทาง (หนา 0.05 ม.)	360.00	ลบ.ม.	150.00	54,000	15.00	5,400	59,400.00	
11	หินคลุกไหล่ทาง	135.00	ลบ.ม.	500.00	67,500	60.00	8,100	75,600.00	
12	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	-	-	-	-	-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								2,692,971.10	
Factor F = 1.3592				967,315.2				3,660,286.31	
ป้ายโครงการ								-	
รวมเป็นเงิน								3,660,286.31	

(ขอเบิกจ่ายเพียง 3,660,000.00)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวีระศักดิ์ พงศ์สุภา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาก

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมใจ ตาละลักษณ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอกชัย บุตรขุน)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาก